Na żądanie Głównego Składu papieru Soczewka, zaświadczamy niniejszem, że z powodu podrożenia surowego materiału, tenże skład podniósł nam teraz z dniem 1 lutego r. b. ceny papieru od 5 do 7 1/2%, a to tylko na niektórych gatunkach, gdyż ceny wszystkich lepszych gatunków papieru i listowego pozostały bez zmiany.

Warszawa d. 28 stycznia (9 lutego) 1872 r. (podpisano) Antoni Szuster; A. Chodowiecki; W. Mestenhauer; Otto Fleck; L. Herkner; St. Winiarski; L. Szyller; L. Wortman; Z. Landsberg; J. Błaszowski; Władysław Bednawski; Skoczyski et Drows; Julian Müller; Gustaw Kipman; S. Orgelbranda synowie; Karol Kowalewski; A. Gins, J. Funk; M.

75; a dla osób nienależących do Towarzystwa, po rs. 1 kop. 50 od osoby, wydawane będą w kancelarji Resursy, w piątek i w sobotę, t. j. 16 i 17 b. m. od godziny 5 do 8 wieczorem. (1-2) —1269—

Kontrola Weterynaryjna na Pradze. — Na zasadzie odezwy Urzędu Lekarskiego Miasta Warszawy z dnia 21 stycznia (2 lutego) 1872 r. Nr. 155. Kontrola Weterynaryjna, podaje do wiadomości, że objawiona na ulicy Ciepłej, zaraza Księgoszowa na miejscowem bydłe uśmierzoną została. Kierujący służbą kontroli weterynaryjnej. Inspektor Lekarski Kasprzycki. Kontroler Godlewski. (1-2) —1256—